News-Release

2019 年 11 月 13 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2-9-12

一部店舗の米ドル両替業務の終了について

 株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）では、一部店舗において米ドル両替業務

を終了することになりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．終了する店舗 ： 松 尾 支 店 大謝名支店 安慶名支店 石 川 支 店 嘉手納支店

           大 湾 支 店 名 護 支 店 宮 古 支 店 八重山支店

以上 9 店舗

２．業務終了日       ： 2019 年 12 月 30 日（月）

３．理 由       ： 外為業務の効率化

 両替業務を終了する上記 9 店舗では、外貨預金、外国送金等の外為業務はこれまで通り

ご利用頂けます。

お客様におかれましてはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。尚、下記店舗におきましては引続き米ドル両替業務を行っておりま

すので併せてお知らせ致します。

     〈米ドル両替取扱店舗〉

本店営業部  コ ザ 支 店  国 頭 支 店

以 上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》

証券国際部 国際業務担当 照屋

℡：098-867-2256（直通）